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ASCOT
GRES PORCELLANATO RECTIFICADO / COLOR MASA

RECTIFIED  PORCELLANATO TILES / COLOURED  BISCUIT

RECTIFICADO
RECTIFIED

MATE / MATT TEXTURA / TEXTURE

ASCOT GREY P-R
29,4x120x1,1cm	 P1876042 / 100161120	 G384
19,3x120x1,1 cm	 P1880288 / 100161025	 G384

ASCOT GREY ANTISLIP P-R
19,3x120x1,1cm	 P1880289 / 100161026	 G384
Butech recomienda junta / Butech recommends joint: Colorstuk Rapid n Cemento B22502004 / 100004297

ASCOT TECA P-R
29,4x120x1,1cm	 P1876040 / 100161123	 G384
19,3x120x1,1cm	 P1880295 / 100161038	 G384

ASCOT TECA ANTISLIP  P-R
19,3x120x1,1cm	 P1880294 / 100161039	 G384
Butech recomienda junta / Butech recommends joint: Colorstuk Rapid n Tabaco B22502011 / 100004304

R10

R12
ANTISLIP

ASCOT OLIVO P-R
29,4x120x1,1cm	 P1876041 / 100161121	 G384
19,3x120x1,1cm	 P1880290 / 100161027	 G384

ASCOT OLIVO ANTISLIP P-R
19,3x120x1,1cm	 P1880291 / 100161028	 G384
Butech recomienda junta / Butech recommends joint: Colorstuk Rapid n Tabaco B22502011 / 100004304

R10 R10

R10

R10

R12 R12

R12

R12

ANTISLIP ANTISLIP

ANTISLIP

ANTISLIP

ASCOT ROBLE P-R
29,4x120x1,1cm	 P1876039 / 100161122	 G384
19,3x120x1,1cm	 P1880292 / 100161029	 G384

ASCOT ROBLE ANTISLIP P-R
19,3x120x1,1cm	 P1880293 / 100161037	 G384
Butech recomienda junta / Butech recommends joint: Colorstuk Rapid n Tabaco B22502011 / 100004304

ASCOT ARCE P-R
29,4x120x1,1cm	 P1876038 / 100161044	 G384
19,3x120x1,1cm	 P1880286 / 100161043	 G384

ASCOT ARCE ANTISLIP P-R
19,3x120x1,1cm	 P1880287 / 100161045	 G384
Butech recomienda junta / Butech recommends joint: Colorstuk Rapid n Tabaco B22502011 / 100004304

ASCOT TECA
ASCOT TECA ANT.
ASCOT ROBLE
ASCOT ROBLE ANT.
ASCOT OLIVO
ASCOT OLIVO ANT.
ASCOT ARCE
ASCOT ARCE ANT.
ASCOT GREY
ASCOT GREY ANT.

ZÓCALO
ASCOT TECA
ASCOT ROBLE
ASCOT OLIVO
ASCOT ARCE
ASCOT GREY

10x44,3cm
P8270058 / 100146783
P8270056 / 100146782
P8270055 / 100146781
P8270060 / 100146779
P8270059 / 100146780

P8670128 / 100162130
P8670120 / 100162110
P8670122 / 100162114 
P8670133 / 100162115
P8670123 / 100162113
P8670131 / 100162120
P8670129 / 100162100
P8670132 / 100162101
P8670115 / 100162079
P8670117 / 100162112

P8670130 / 100162116
P8670126 / 100162095
P8670118 / 100162099
P8670127 / 100162109
P8670125 / 100162105
P8670116 / 100162121
P8670121 / 100162078
P8670124 / 100162102
P8670119 / 100162103
P8670114 / 100162096

P8670141 / 100162134
P8670113 / 100162141
P8670139 / 100162133
P8670140 / 100162150
P8670137 / 100162119
P8670138 / 100162126
P8670112 / 100162123
P8670134 / 100162125
P8670135 / 100162142
P8670136 / 100162132

 
G11
G11
G11 
G11
G11

G180
G180
G180 
G180
G180
G180
G180
G180
G180
G180

G187
G187
G187
G187
G187
G187
G187
G187
G187
G187

G187
G187
G187
G187
G187
G187
G187
G187
G187
G187

· HUELLA TÉCNICA 31,6x120cm ESQUINA DERECHA ESQUINA IZQUIERDA

INTENSIDAD DE TRÁNSITO PEATONAL: TRÁNSITO MEDIO
INTENSITY OF PEDESTRIAN TRANSIT: MEDIUM TRANSIT

· HUELLA TÉCNICA MEC. 31,6x120cm G182 · HUELLA TÉCNICA ESQ. DER/IZQ. MEC 31,6x120cm G191

FORMATO cm
29,4x120cm
19,3x120cm
10x44,3cm Zócalo
31,6x120cm Huella Tec.
31,6x120cm Huella Tec. Esq.

PZ/CJ
3
5

20
2
1

M2/CJ
1,06
1,16
0,89
0,84
0,43

CJ/PAL
40
48
72
26
26

M2/PAL
42,33
55,58
63,79
21,78
11,19

*KG/CJ
29,2

31,73
18,02
22,22
17,23

*KG/PAL
1169
1523

1297,44
577,7

448,11

Adhesivo
one-flex n / maxifluid
one-flex n / maxifluid

one-flex n
one-flex n / maxifluid
one-flex n / maxifluid

*valores aproximados. *approximated values.

EMBALAJE / PACKING

DESTONIFICADO
TONE VARIATIONS
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· ASCOT ARCE 29,4x120cm /  19,3x120cm


